

Press Release

2017年6月30日

報道関係者各位

株式会社サイバード

『イケメン戦国◆時をかける恋』×新食感の「とろけるきなこ」 限定コラボパッケージを、7月1日(土)より全国で発売開始!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 内海 州史)が手掛ける累計会員数1,700万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン戦国◆時をかける恋(以下、イケメン戦国)』は、「とろけるきなこ」を販売する株式会社真誠(本社:愛知県北名古屋市、代表取締役:冨田 博之)とコラボレーションした「とろける体験キャンペーン」第3弾として、『イケメン戦国』に登場する戦国武将が描かれた「とろけるきなこ」限定スペシャルパッケージを、2017年7月1日(土)より全国で順次販売します。

◆「とろける体験キャンペーン」第3弾概要

甘い言葉とシチュエーションで多くの女性たちを"とろけ"させている『イケメン戦国』と、ふわっととろける食感が特徴の「とろけるきなこ」は、ともに"とろける"体験を提供していることから、2017年5月9日(火)より「とろける体験キャンペーン」第1・2弾を実施中です。『イケメン戦国』に登場する戦国武将たちが、「とろける男子」に扮し、「とろけるきなこ」のおすすめレシピを、甘い言葉とともに紹介しているほか、限定の描き下ろし4コマ漫画(全5本)を、キャンペーンページ(http://www.shinsei-ip.ne.jp/torokerukinako/cp/sengoku/)で展開しています。

今回の「とろける体験キャンペーン」第 3 弾では、「とろけるきなこ」との限定コラボ商品パッケージ(全 6 種・税抜き 200 円)に織田信長、伊達政宗など 6 名のイケメン戦国武将が登場します。また、『イケメン戦国』が 6 月 22 日に 2 周年を迎えたことを記念し、「イケメン戦国 2 周年イラストタンブラー」をプレゼントするキャンペーンも 7 月 10 日 (月) より実施します。

<商品概要>

・商品名: とろけるきなこ イケメン戦国コラボパッケージ (全6種類:織田信長、伊達政宗、真田幸村、 豊臣秀吉、徳川家康、上杉謙信)

・価格: オープン (参考価格: 税抜 200円)

·容量:80g

・発売日:7月1日(土)出荷開始

·限定数:10万袋

・概要:ごまパウダー入りのきなこに、黒糖のコクと、 麦芽糖の優しい甘さをプラスし、口の中にいれると ふんわりとろける甘いきなこに仕上げました。オリゴ糖入り。





Press Release

<コラボ記念キャンペーン概要>

・キャンペーン期間:2017年7月10日~8月31日

・キャンペーン概要:

1.Twitter または Instagram でとろけるきなこ公式アカウント「@torokerukinako」をフォローしてください。

2.購入した「とろけるきなこ」商品パッケージ写真(通常商品、コラボパッケージ商品は問いません)、とろけるきなこを使用した食べ物、飲み物などの料理写真に「#とろけるきなこ」「#とろける体験」をつけて投稿してください。

3.当選された方には Twitter および Instagram のダイレクトメッセージ にて配送先登録フォームをお知らせします。



・キャンペーンページ: https://www.shinsei-ip.ne.jp/torokerukinako/cp/sengoku/collabo

【アプリ『イケメン戦国◆時をかける恋』とは】

"戦国時代"へタイムスリップして、織田信長、伊達政宗、真田幸村など 11 人の戦国武将との恋をお楽しみいただけます。本作は、「イケメンシリーズ」初の豪華声優陣 11 名によるキャラクターボイスが、ログイン時やミニゲームなどあらゆる機能に実装され、これまで以上に、ゲームの世界観に深みを与えています。収録ボイス数は、1,000 種類以上が登場します。









【キャラクターおよび、キャラクターボイス担当声優】

·織田信長 CV: 杉田智和 ·伊達政宗 CV: 加藤和樹 ·真田幸村 CV: 小野賢章 ·豊臣秀吉 CV: 鳥海浩輔 ·徳川家康 CV: 増田俊樹 ·明智光秀 CV: 武内駿輔 ·石田三成 CV: 山谷祥生 ·武田信玄 CV: 梅原裕一郎 ·上杉謙信 CV: 三浦祥朗 ·猿飛佐助 CV: 赤羽根健治

·顕如 CV: 新垣樽助



Press Release

■配信概要

名 称	イケメン戦国◆時をかける恋
情 報 提 供	株式会社サイバード
配信開始日	2015年6月22日
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方 法	◆App Store/Google Play ストアにて「イケメン戦国」で検索
	◆Ameba http://amb.ikemen-sengoku.jp/
公 式 サイト	http://ikemen.cybird.ne.jp/of/title/sengoku/original/
公式 Twitter	https://twitter.com/Cyikemensengoku
公式 LINE@	LINE 友だち検索で「@ikemensengoku」を検索
コピーライト	©2015 CYBIRD



■サイバードについて

会社名:株式会社サイバード(http://www.cybird.co.jp/)

本社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代表者:代表取締役社長 内海 州史

創立:1998年

事業内容:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューションの

開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部 高谷

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。